Российская Федерация
Курганская область

Макушинский район
Администрация Макушинского района

Постановление
От я л { 9_£:_______ №
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского района от
29 декабря 2016 года №528 «О муниципальной программе Макушинского района
«Развитие образования и реализация государственной молодежной политики

в Макушинском районе» на 2017-2020 годы»

В целях уточнения мероприятий и сроков реализации муниципальной программы
Макушинского района «Развитие образования и реализация государственной молодеж­
ной политики в Макушинском районе» на 2017-2020 годы» (далее -  муниципальная про­
грамма Макушинского района) Администрация Макушинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Администрации Макушинского района от 29 декабря
2016 года №528 «О муниципальной программе Макушинского района «Развитие образо­
вания и реализация государственной молодежной политики в Макушинском районе» на
2017-2020 годы» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении к Постановлению:
- в позиции раздела I, касающейся объемов бюджетных ассигнований, слова:
«Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы на 2017-

2020 годы составляет 1327364,7 тысяч рублей, в том числе по годам:
2017 год -  298897,8 тысяч рублей;
2018 год -  337900,6 тысяч рублей;
2019 год -  247286,8 тысяч рублей;
2020 год -  199001,5 тысяч рублей»
заменить словами:
«Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы на 2017-

2020 годы составляет 1280563,4 тысяч рублей, в том числе по годам:
2017 год -  298015,6 тысяч рублей;
2018 год -  359831,0 тысяч рублей;
2019 год -  374258,2 тысяч рублей;
2020 год -  248458,6 тысяч рублей»
- раздел X изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему по­

становлению.
1.2. в приложении 1 к муниципальной программе Макушинского района:
- в позиции раздела I, касающейся объемов и источников финансирования, слова:
«Прогнозный объем средств бюджета Курганской области на реализацию подпро­

граммы в 2017-2020 годах составляет 16244 тыс. рублей (по согласованию); прогнозный
объем средств бюджета Макушинского района -  3324,2 тыс. рублей; из внебюджетных
источников -  1428,1 тыс. рублей (по согласованию)»

заменить словами:

|'ГКХТАНОВЛЕНИЯ'20|9\||о(Л 1 полугодие.2019Бухг Образор

2

«Прогнозный объем средств бюджета Курганской области на реализацию подпро­
граммы в 2017-2020 годах составляет 22748,6 тыс. рублей (по согласованию); прогнозный
объем средств бюджета Макушинского района -  5555,2 тыс. рублей; из внебюджетных
источников -  2351,4 тыс. рублей (по согласованию)»;

- раздел V изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему по­
становлению;

- раздел VI изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему по­
становлению;

- раздел VIII изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему по­
становлению.

1.3. в приложении 2 к муниципальной программе Макушинского района:
- в позиции раздела I, касающейся объемов бюджетных ассигнований, слова:
«

Объемы бюджетных всего 2017 г 2018 г 2019г. 2020 г
ассигнований Всего по программе 4112,7 2110,3 2002,4

Субсидии бюджета
Курганской облас­
ти*

3612,2 1856,8 1755,4

Бюджет Макушин­
ского района*

386,5 139,5 247,0

Внебюджетные
средства*

114,0 114,0

»
заменить словами:

«
Объемы бюджетных всего 2017 г 2018 г 2019г. 2020 г
ассигнований Всего по программе 6181,5 2135,0 2045,4 2001,1

Бюджет Курганской
области*

5359,1 1856,8 1755,3 1747,0

Бюджет Макушин­
ского района, посе­
лений*

578,0 164,2 228,7 185,1

Внебюджетные
средства*

244,4 114,0 61,4 69,0

»
- раздел V изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему по­

становлению;
- раздел VI изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему по­

становлению;
- раздел XI изложить в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему

постановлению.
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на на­

чальника отдела образования Абакумову Л.В.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Макушинского района по социальной политике
4. Настоящее постановление вступает^

Глава Макушинского района
Исп. Прорубщикова М.К.
Тел. 2-04-85
Разослано по списку (см. оборот)

кину А.В.
обнародования.

В.Д.Воротынцев